

Årsredovisning

JAMO Flistransport AB

556771-1931

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Fridhemsberg 23/12 2025



Jan Larsson

Årsredovisning

ÅRSREDOVISNING FÖR RÄKENSKAPÅRET 2024-07-01 - 2025-06-30

JAMO Flistransport AB

556771-1931

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkerirörelse i hyrda lokaler med egna och hyrda bilar.

Den minskade omsättningen beror på minskade åtagande.

Företaget har sitt säte i Falkenbergs Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	48 777	62 050	70 253	53 907
Resultat efter finansiella poster	10 872	11 654	7 586	5 370
Soliditet %	82	77	59	52

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	19 127 526	9 539 578
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		9 539 578	-9 539 578
Årets resultat			6 828 657
Belopp vid årets utgång	100 000	28 467 104	6 828 657

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	28 467 104
Årets resultat	6 828 657
<i>Summa</i>	<i>35 295 761</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	35 095 761
<i>Summa</i>	<i>35 295 761</i>

WAF

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	48 777 363	62 049 992
Övriga rörelseintäkter	655 358	1 146 324
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	49 432 721	63 196 316
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-35 507 070	-47 226 788
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 771 088	-4 735 204
Övriga rörelsekostnader	-50 000	0
Summa rörelsekostnader	-39 328 158	-51 961 992
Rörelseresultat	10 104 563	11 234 324
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	772 653	717 351
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 767	-297 445
Summa finansiella poster	767 886	419 906
Resultat efter finansiella poster	10 872 449	11 654 230
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-2 850 000	0
Förändring av överavskrivningar	577 639	365 495
Summa bokslutsdispositioner	-2 272 361	365 495
Resultat före skatt	8 600 088	12 019 725
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 771 431	-2 480 147
Årets resultat	6 828 657	9 539 578

wif

BALANSRÄKNING

1

2025-06-30 2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	48 503	60 112
Fordon	3	8 117 927	11 977 406
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		8 166 430	12 037 518

Summa anläggningstillgångar

8 166 430 12 037 518

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		5 700 385	8 250 243
Övriga fordringar		1 744 856	662 637
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		658 581	452 557
Summa kortfristiga fordringar		8 103 822	9 365 437

Kassa och bank

Kassa och bank		33 305 942	20 875 291
Summa kassa och bank		33 305 942	20 875 291

Summa omsättningstillgångar

41 409 764 30 240 728

SUMMA TILLGÅNGAR

49 576 194 42 278 246

MF

2026011608907

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Frött eget kapital</i>		
Balanserat resultat	28 467 104	19 127 526
Årets resultat	6 828 657	9 539 578
<i>Summa frött eget kapital</i>	<i>35 295 761</i>	<i>28 667 104</i>
Summa eget kapital	35 395 761	28 767 104
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3 718 000	868 000
Akkumulerade överavskrivningar	3 143 447	3 721 086
Summa obeskattade reserver	6 861 447	4 589 086
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5 255 842	671 242
Summa långfristiga skulder	255 842	671 242
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 033 539	5 647 477
Skatteskulder	1 625 267	1 307 262
Övriga skulder	841 321	426 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 563 017	869 906
Summa kortfristiga skulder	7 063 144	8 250 814
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	49 576 194	42 278 246

MF

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Byggnader och mark	20
Fordon	7
Inventarier, verktyg och installationer	5

Anskaffningsåret görs en extra avskrivning med 5-10% av anskaffningsvärdet och därefter sker linjär avskrivning

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Byggnader och mark	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	232 180	232 180
Utgående anskaffningsvärden	232 180	232 180
Ingående avskrivningar	-172 068	-160 459
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-11 609	-11 609
Utgående avskrivningar	-183 677	-172 068
Redovisat värde	48 503	60 112

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	54 645 000	54 645 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-11 360 000	0
Utgående anskaffningsvärden	43 285 000	54 645 000
Ingående avskrivningar	-42 667 594	-37 943 999
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	11 260 000	0
Årets avskrivningar	-3 759 479	-4 723 595
Utgående avskrivningar	-35 167 073	-42 667 594
Redovisat värde	8 117 927	11 977 406

mf

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	73 000	73 000
	Utgående anskaffningsvärden	73 000	73 000
	Ingående avskrivningar	-73 000	-73 000
	Utgående avskrivningar	-73 000	-73 000
	Redovisat värde	0	0

Not 5	Långfristiga skulder	2025-06-30	2024-06-30
-------	----------------------	------------	------------

För skuld till aktieägare är någon avtalstid ej avtalad.

Årsredovisningen beslutades den 16 december 2025

UNDERSKRIFTER

Fridhemsberg 16/12 2025



Jan Larsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 23/12 2025

LR Akridi Revision & Redovisning AB



Marie Fridell

Auktoriserad revisor
